
1

PROVÁD CÍ SMLOUVA 
. j. 87/2020-900000-303 

podle Rámcové dohody na výrobu a distribuci p íkazových blok . j. MF-44819/2016/3901 
uzav ené dne 22.5.2017  

(dále jen „Rámcová dohoda“) 

(to vše dále jen „Provád cí smlouva“) 

Níže uvedeného dne, m síce a roku strany Provád cí smlouvy 

eská republika - Generální editelství cel 
sídlo: Bud jovická 7, 140 96 Praha 4 
I O: 71214011 
DI : CZ71214011 
banka: NB 
. ú tu: 1020011/0710 

ID datové schránky: 7puaa4c 
za níž jedná: brig. gen. Mgr. Milan Poulí ek, Generální editel Generálního editelství cel 

(dále jen „Odb ratel“) 

na stran  jedné   

a 

Integraf, s.r.o. 
sídlo: Myslbekova 273, Staré M sto nad Metují, 547 01 Náchod 
zapsaný v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn.  
C 2529 
I O: 47451980 
DI : CZ47451980 
banka: eská spo itelna a.s. 
. ú tu: 1978342/0800 

ID datové schránky: bbrcbcf 
zastoupená: Josefem okanem, jednatel 

(dále jen „Dodavatel“) 

na stran  druhé 

uzav ely tuto Provád cí smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona . 134/2016 Sb., 
o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších p edpis  a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 
zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, v platném zn ní, k ve ejné zakázce s názvem 
„Výroba a distribuce p íkazových blok “ uve ejn né ve V stníku ve ejných zakázek dne 
23.3.2017 pod eviden ním íslem Z2017-002358. 

banka: NB 
. ú tu: 1020011/0710 

ID datové schránky: 7puaa4c 
za níž jedná: brig. gen. Mgr. Milan Poulí ek, Generální editel Generálního editelství cel 

banka: eská spo itelna a.s. 
. ú tu: 1978342/0800 

ID datové schránky: bbrcbcf 
zastoupená: Josefem okanem, jednatel 



2

I. P EDM T A Ú EL PROVÁD CÍ SMLOUVY 

1) Ú elem této Provád cí smlouvy je realizace Rámcové dohody. P edm tem této Provád cí 
smlouvy je závazek Dodavatele provést pro Odb ratele Výrobu a Distribuci P íkazových 
blok  na základ  Výzvy ze dne 07. 01. 2020, která je P ílohou . 2 této Provád cí smlouvy, 
p i emž požadované P íkazové bloky jsou podrobn  specifikovány v P íloze . 1 Provád cí 
smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Provád cí smlouv  a Rámcové dohod . 

2) P edm tem této Provád cí smlouvy je dále závazek Odb ratele za ádn  a v as provedenou 
Výrobu a Distribuci P íkazových blok  zaplatit Cenu za Výrobu a Distribuci P íkazových 
blok  dle l. III Rámcové dohody a dle P ílohy . 3 Rámcové dohody, konkrétn
specifikovanou v l. II této Provád cí smlouvy, a to zp sobem definovaným v Rámcové 
dohod . 

3) Pojmy používané v Provád cí smlouv  jsou definovány v Rámcové dohod , není-li 
v Provád cí smlouv  stanoveno jinak. 

II. CENA ZA P EDM T PLN NÍ 

1) Cena za Výrobu a Distribuci P íkazových blok  dle této Provád cí smlouvy 
iní  668 666,30 K  bez DPH, sazba DPH iní 21 %, DPH iní 140 419,92 K , Cena za 

Výrobu a Distribuci P íkazových blok  v etn  DPH iní  809 086,22 K . Jednotkové ceny 
za Výrobu a Distribuci jednoho svazku jednotlivých druh  P íkazových blok  ve smyslu 
P ílohy . 2 Rámcové dohody ur ené v P íloze . 3 Rámcové dohody, objednávaných podle 
této Provád cí smlouvy, byly Dodavatelem stanoveny v souladu s l. III Rámcové dohody 
a jsou uvedeny v P íloze . 1 této Provád cí smlouvy. 

III. MÍSTO, DOBA A ZP SOB PLN NÍ 

1) Dodavatel se zavazuje provést Výrobu P íkazových blok  v termínu stanoveném 
v l. V odst. 1 Rámcové dohody, nejpozd ji však do 2 m síc  ode dne uzav ení Provád cí 
smlouvy a ve stejném termínu provést Distribuci P íkazových blok  do Místa/Míst dodání 
na adrese/adresách:  viz. P íloha . 3 – Místa dodání a seznam oprávn ných osob 

Dodavatel se zárove  zavazuje provést Výrobu a Distribuci P íkazových blok  dle požadavk
stanovených ve Výzv , dle specifikace uvedené v P íloze . 1 Provád cí smlouvy a za 
dodržení podmínek stanovených touto Provád cí smlouvou a Rámcovou dohodou. V p ípad
Distribuce P íkazových blok  do více Míst dodání, tj. v p ípad  Distribuce P íkazových blok
Vnit ním organiza ním jednotkám Odb ratele . 1 dle P ílohy . 1 Rámcové dohody, se 
Dodavatel zavazuje provést Distribuci P íkazových blok  vždy v len ní dle P ílohy . 1 
Provád cí smlouvy, tj. dle specifikace a množství jednotlivých druh  P íkazových blok  pro 
jednotlivé Vnit ní organiza ní jednotky Odb ratele . 1. 

iní  668 666,30 668 666,30 K  bez DPH, sazba DPH iní 21 %, DPH iní 140 419,92 K , Cena za 
Výrobu a Distribuci P íkazových blok  v etn  DPH iní  809 086,22 K . Jednotkové ceny 



3

IV.  OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Odb ratel a Dodavatel se dohodli na ur ení Oprávn né osoby za každou stranu Provád cí 
smlouvy (dále jen „Oprávn ná osoba“). Oprávn né osoby jsou oprávn né ke všem 
jednáním týkajícím se této Provád cí smlouvy, s výjimkou zm n nebo ukon ení Provád cí 
smlouvy, není-li v Provád cí smlouv  nebo Rámcové dohod  uvedeno jinak. V p ípad , že 
strana Provád cí smlouvy má více Oprávn ných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy 
na adresy všech Oprávn ných osob v kopii. 

    a)   viz. P íloha . 3 – Místa dodání a seznam oprávn ných osob 

            b)  Oprávn nou osobou Dodavatele je: Ing. Michal Jakl, vedoucí technického úseku,  
                  tel: 725 881 287, e-mail: m.jakl@integraf.cz 

2) Ke zm n  Provád cí smlouvy nebo ukon ení Provád cí smlouvy je za Odb ratele oprávn n 
brig.gen. Mgr. Milan Poulí ek  a dále osoby pov ené  dle interních p edpis  Odb ratele. 
Ke zm n  Provád cí smlouvy nebo ukon ení Provád cí smlouvy je za Dodavatele oprávn n 
Dodavatel sám (je-li fyzickou osobou podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, p íp. 
prokurista, a to dle zp sobu jednání uvedeném v obchodním rejst íku. Jiné osoby mohou 
tato právní jednání init pouze s písemným pov ením osoby i orgánu vymezených v 
p edchozí v t  (dále jen „Odpov dné osoby pro v ci smluvní z Provád cí smlouvy“). 
Odpov dné osoby pro v ci smluvní z Provád cí smlouvy mají sou asn  všechna oprávn ní 
Oprávn ných osob. 

3) Jakékoliv zm ny kontaktních údaj , bankovních údaj  a Oprávn ných osob je p íslušná 
strana Provád cí smlouvy oprávn na provád t jednostrann  a je povinna tyto zm ny 
neprodlen  písemn  oznámit druhé stran  Provád cí smlouvy. 

4) Dopl ování nebo zm nu Provád cí smlouvy lze provád t jen se souhlasem druhé smluvní 
strany Provád cí smlouvy, a to pouze formou písemných a íseln  ozna ených dodatk , 
není-li v Provád cí smlouv  stanoveno jinak. 

5) Veškerá ujednání této Provád cí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou 
dohodou se ídí, tj. práva, povinnosti i skute nosti neupravené v této Provád cí smlouv
se ídí ustanoveními Rámcové dohody. V p ípad , že ujednání obsažené v této Provád cí 
smlouv  se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohod , má ujednání 
obsažené v Rámcové dohod  p ednost p ed ustanovením obsaženým v této Provád cí 
smlouv , není-li v konkrétním p ípad  výslovn  uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. 
Vztahy stran Provád cí smlouvy neupravené touto Provád cí smlouvou se ídí ujednáními 
Rámcové dohody a obecn  závaznými právními p edpisy. 

6) Podpisem této Provád cí smlouvy Odb ratel bere na v domí a souhlasí s tím, že P ijetím 
Nabídky Dodavatele ve smyslu l. IV odst. 8 Rámcové dohody bude vázán všemi 
povinnostmi Odb ratele zakotvenými v Rámcové dohod  a zárove  smí využívat veškerá 
oprávn ní stanovená v Rámcové dohod . Dodavatel bere na v domí a souhlasí s postupem 
dle tohoto odstavce. 

7) Jestliže výše p edm tu Provád cí smlouvy p esahuje 50.000,- K  bez DPH, zajistí 
Odb ratel uve ejn ní Provád cí smlouvy v registru smluv podle zákona . 340/2015, 
o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis , a podle l. XIV odst. 9 
Rámcové dohody, a vyrozumí o tom Dodavatele. 

8) Tato Provád cí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ma stranami Provád cí 
smlouvy. Provád cí smlouva nabývá ú innosti dnem jejího uve ejn ní v registru smluv 

            b)  Oprávn nou osobou Dodavatele je: Ing. Michal Jakl, vedoucí technického úseku,  
                  tel: 725 881 287, e-mail: m.jakl@integraf.cz 



4

podle p edcházejícího odstavce, pokud nabyla platnosti po dni 30. 6. 2017 a zárove  výše 
p edm tu Provád cí smlouvy p esahuje 50.000,- K  bez DPH; v ostatních p ípadech 
Provád cí smlouva nabývá ú innosti sou asn  s nabytím platnosti dnem podpisu ob ma 
stranami Provád cí smlouvy. 

9) V p ípad , že je Provád cí smlouva uzav ena v listinné podob , pak je vyhotovena ve 4 
stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá strana Provád cí smlouvy 
obdrží po 2 stejnopisech této Provád cí smlouvy.  

10) Na d kaz toho, že strany Provád cí smlouvy s obsahem této Provád cí smlouvy souhlasí, 
rozumí jí a zavazují se k jejímu pln ní, p ipojují své podpisy a prohlašují, že tato Provád cí 
smlouva byla uzav ena podle jejich svobodné a vážné v le, nikoli v tísni nebo za nápadn
nevýhodných podmínek.  

P íloha . 1 - P ehled objednávaného množství a Jednotkových cen podle jednotlivých 
druh   P íkazových blok

P íloha . 2 – Výzva Odb ratele k p edložení Nabídky Dodavatele ze dne  07. 01. 2020

P íloha . 3 – Místa dodání a seznam oprávn ných osob 

V ............................. dne .....................   V Náchod                  dne  30. 01. 2020 

.............................................................  ................................................................. 

  Odb ratel       Dodavatel 

V ............................. dne .....................   V Náchod......   V Náchod                  dne  30. 01. 2020                  dne  30. 01. 2020 

.............................................................  .................................................  ................................................................. 

  Odb ratel       Dodavatel ratel       Dodavatel 




